別記第5号様式(第7条関係)

資格審査申請書記載事項変更届

令和○年〇〇月○○日

阿賀野市長 様

住 所

商号又は名称

代 表 者

 物品の調達等入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり

変更したので届け出ます。

記

1 商号又は名称(登記事項証明書添付)

2 所在地(登記事項証明書添付)

3 氏名又は法人代表者氏名(個人：身分証明書、法人：登記事項証明書添付)

4 営業所の名称(登記事項証明書添付)

5 営業所の所在地(登記事項証明書添付)

6 印 鑑

7 営業内容についての重大事項(営業内容の変更を証明する書類)

※該当するものを○で囲むこと。

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後
変 更 年 月 日

法人の代表者 蒲原 一郎 阿賀野 新之助 令和〇年

  △△月□□日

記 載 例 当市へ提出する日付を

記入してください。

実際に変更のあった日付

を記入してください。

＜留意事項＞

※登記事項証明書（写し可）又は、身分証明書（写し可）は届出日以前３ヶ月以内のも

のを添付してください。

※商号又は名称、所在地、氏名又は法人代表者氏名を変更する際は、暴力団等の排除に

関する誓約書も併せて提出してください。